
令和６年４月２６日
保護者各位

宮古島市立下地中学校
学 校 長 﨑山 用彰
PTA会長 友利 徹則

(公印省略)

令和６年度 授業参観・学級懇談会・PTA総会について
（お知らせ）

うりずんの候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。平素より本校教育活動及びＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にあ
りがとうございます。

さて、来る５月１０日（金）に「授業参観」「学級懇談会」並びに「ＰＴＡ総
会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、お子様の健やかな成長を共
に考える場にしたいと思いますので、ご出席をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和６年５月１０日（金） １３：５０～１６：４５

２ 内容・場所

学 級 教 科 参観場所

１年Ａ組 数 学 １Ａ教室

１年Ｂ組 体 育 体育館 or運動場

授業参観 １年Sky 英 語 １年Sky教室
13:５０～14:４０

２年Ａ組 国 語 ２Ａ教室

２年Ｂ組 国 語 ２Ｂ教室

３年Ａ組 英 語 ３Ａ教室

学級懇談会 各教室
1５:０5～15:３5 （1年Ａ組、１年Ｂ組、２年Ａ組、３年Ａ組）

ＰＴＡ総会 多目的室（校舎２階）
15:４５～16:45

※ 駐車場は、校内駐車場、給食センター前駐車場、小学校門前駐車場等をご利用ください。


